
UCHWAŁA NR IV/27/2002 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 30 grudnia 2002r.

w sprawie delegowania radnych do składu komisji bezpieczeństwa i porządku

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (jednolity tekst Dz.U. z dn. 13 grudnia 2001 r. Nr 142, poz. 1592 zpoźn. zm.) 
Rada Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje:

Deleguje do składu komisji bezpieczeństwa i porządku powiatu siedleckiego: 
Radnego: Ilczuka Henryka
Radnego: Skupa Jana

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ. DY

i e sław Klimek


